Sacra Poenitentiaria Apostolica — Officium de Indulgentiis. — Beatissime Pater, Archiepiscopi et Episcopi Poloniae, ad pedes Sanctitatis Vestrae provoluti, humiliter petunt, ut Sacerdotes praefatae Ditionis SS. Eucharistiae Sacramentum ad infirmos deferentes, qui post psalmos et cantica a Rituali Romano praescripta facultatem habent recitandi Rosarium, Indulgentiam plenariam, suetis conditionibus, consequi valeant, si tertiam SS. Rosarii partem in Viatico deferendo devote recitaverint. — Et Deus, etc. — Die 16 novembris 1928. — SS. D. N. Pius div. Prov. Pp. XI, in Audientia D. Cardinali Poenitentiario Maiori impertita, benigne annuit pro gratia iuxta preces. Praesenti ad septennium valituro. Contrariis quibuscumque non obstantibus. — *S. Luzio S. P. Reg. — G. B. Menghini*, Subst.

**Przywilej dla archidiecezji wileńskiej odprawienia Mszy św. de Requie w dupleksach trzy razy na tydzień. — Num. Prot. V. 175/928.**

*Vilnen.* — R-mus D-nus Ordinarius Dioeceseos Vilmensis a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XI humillime efflagitavit, ut in singulis Ecclesiis Parochialibus, seu quasi-parochialibus, suae Dioeceseos liceat ter in hebdomada Missas cum cantu vel lectas de Requie celebrare. — Sacra porro Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter ab ipso Sanctissimo Domino Nostro tributis, ita precibus annuit, ut in memoratis Ecclesiis unica Missa de Requie pro quolibet defuncto cum cantu, vel lecta, quando Missa cum cantu, iusta de causa, cantari nequeat, ter in hebdomada celebrari possit; dummodo in utroque casu non occurrat aliquod Fe-

stum duplex primae vel secundae classis, aut Festum de praecepto etiam supresso, nec non Feria vel Vigilia aut Octava, quae sint ex privilegiatis, et praedictae Ecclesiae alio simili privilegio non gaudeant; servatis de cetero Rubricis. Praesenti Indulto ad proximum tantum quinquennium valituro. — Contrariis non obstantibus quibuscumque. — Die 15 Decembris 1928. — *A. Card. Vico*, Ep. Portuensis Praefectus. — *Angelus Mariani*, S. R. C. Secretarius.

**Zarządzenia Ordynarjatu Arcybiskupiego.**

**Dekret o rozgraniczeniu parafii korycińskiej i czarnowiejskiej. — Vilno, die 31. XII. 1928.**

Nr. 5169. — Archiepiscopus-Metropolita Vilmensis — Lecturis salutem i Domino! — Incolae coloniae Podniemenczyn precantes Nos adverunt, ut propter nimiam distantiam a propria eccl. paroeciali in Korycin propiori eccl. paroeciali in Czarna Wieś adscribi valeant. — Facta super statu rerum diligenti inquisitione, auditis quorum interest, Nos ad quos spectat, ne Christifideles gregis Nobis concediti in perceptione Sacramentorum et in adimplendis aliis officiis religiosis aliquod detrimentum et incommodum patiantur, auctoritate Nostra ordinaria, ad normam can. 1427, dictam coloniam *Podniemenczyn* ab ecclesia paroeciali in Korycin seiungimus et paroeciae in Czarna Wieś adscriptam esse declaramus et statuimus. — Quorum in fidem hoc decretum expediri mandavimus. —